
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Molino Andrea Lab. T.P.S.E.E. e Lab. Elettrot. e Elettron. Mercoledì 12:00÷13:00 andrea.molino@primolevitorino.it

2 Biamino Christian Elettrotecnica e Elettronica Giovedì 10:00÷11:00 christian.biamino@primolevitorino.it

- Ferrero Jacopo Elettrotecnica e Elettronica (supplente) Giovedì 10:00÷11:00 jacopo.ferrero@primolevitorino.it

3 Borrelli Alessia I.R.C. Mercoledì 10:00÷11:00 alessia.borrelli@primolevitorino.it

4 Camisassa Lucia Scienze Motorie Martedì 11:00÷12:00 lucia.camisassa@primolevitorino.it

5 Colaci Domenico Sistemi automatici Lunedì 10:00÷11:00 domenico.colaci@primolevitorino.it

6 Fallauto Carmelo Lab. Sistemi Automatici Giovedì 10:00÷11:00 carmelo.fallauto@primolevitorino.it

7 Ielo Marta Matematica Giovedì 10:00÷11:00 marta.ielo@primolevitorino.it

8 Marconato Domenico Alternativa Mercoledì 08:00÷09:00 domenico.marconato@primolevitorino.it

9 Masenga Norma Inglese Mercoledì 12:00÷13:00 norma.masenga@primolevitorino.it

- Brancone Dalila Inglese (supplente) Mercoledì 12:00÷13:00 dalila.brancone@primolevitorino.it

10 Mazzeo Claudio Sostegno Venerdì 09:00÷10:00 claudio.mazzeo@primolevitorino.it

11 Ridolfo Giuseppe Sostegno Venerdì 08:00÷09:00 giuseppe.ridolfo@primolevitorino.it

12 Russo Maurizio Italiano e Storia Giovedì 10:00÷11:00 maurizio.russo@primolevitorino.it

13 Silvestri Antonia T.P.S.E.E. Mercoledì 10:00÷11:00 antonia.silvestri@primolevitorino.it

14 Valfre' Andrea Educatore - - andrea.valfre@primolevitorino.it
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